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COLWAY Kolagenowa pielęgnacja ust 3 pomadki
 

Cena: 50,15 PLN

Opis słownikowy

Producent COLWAY

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaCOLWAY Kolagenowa pielęgnacja ust 3 pomadkiKolagenowa pielęgnacja do ust Colway jest bezbarwna i bezwonna. Może
być stosowana przez całą rodzinę, nawet przez najmłodszych jej członków.DziałanieNawilżone i miękkie usta to potrzeba wielu z nas.
Suche, klimatyzowane powietrze, wiatr, mocne słońce, mróz narażają je na przesuszenie, podrażnienie i pękanie. Kolagen i elastyna
napinają, nawilżają i regenerują przesuszony naskórek ust. Naturalne oleje, arganowy i jojoba, wygładzają i ujędrniają skórę, chroniąc ją
jednocześnie przed procesami starzenia. Całości pielęgnacji dopełniają witaminy, których działanie jest szeroko cenione w kosmetyce.
Kolagenowa Pielęgnacja Ust to bogate serum zapewniające kompleksową, całoroczną pielęgnację. Jest bezbarwna i bezwonna. Dla
każdego.Sposób użyciaCzęstotliwość aplikacji zależy od indywidualnych potrzeb.SkładKolagen Ekstrahowany ze skór rybich metodą
opatentowaną w Polsce. Jest jedynym znanym naturalnym źródłem peptydów, które swobodnie penetrują naskórek i stymulują
fibroblasty do wzmożonej aktywności. To naturalny, hipoalergiczny kosmetyk przeciwstarzeniowy. Nie walczy on ze skutkami, lecz
uderza w przyczynę powstawania zmarszczek – deficyt kolagenu. Spowalnia procesy starzenia nawilżając, uelastyczniając i regenerując
skórę.Olej arganowyZapewnia skórze bogate odżywienie i regenerację, zmniejsza zaczerwienienie skóry, zmniejsza podrażnienie i
zaczerwienienia, dzięki bogactwu witaminy E oraz związków fenolowych ma działanie antyoksydacyjne, skutecznie zapobiega starzeniu
się skóry wpływając na jej nawilżenie, elastyczność, odżywienie i odnowę.Olej JojobaChroni przed nadmierną utratą wody, nadaje
gładkie i nietłuste wykończenie. Dzięki witaminie E regeneruje i działa antyoksydacyjnie. Polecany do skóry suchej, o uszkodzonej
warstwie lipidowej naskórka. Działa wszechstronnie, skutecznie nawilża i zmiękcza, łagodzi stany zapalne, odżywia, chroni przed
powstawaniem zmarszczek powodowanych suchością skóry.Masło SheaRegeneruje, likwiduje przebarwienia i podrażnienia. Nawilża i
odbudowuje naskórek. Prowitamina A (retinol) zapobiega starzeniu, inicjuje produkcję kolagenu, regeneruje skórę. Zawiera kwas
linolowy, który odbudowuje skórę i ogranicza działanie wolnych rodników.Witamina ESilny antyoksydant - hamuje procesy starzenia się
skóry, odbudowuje warstwy lipidowe naskórka i zwiększa jego ochronę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Witamina C jeden
z najskuteczniejszych antyoksydantów, poprawia elastyczność, delikatnie złuszcza i rozjaśnia, poprawia barierę lipidową naskórka i
wzmacnia odporność skóry.
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